Galaxy VX
Armoire de bypass de maintenance
Installation
05/2018
Mentions légales
La marque Schneider Electric, ainsi que toute marque déposée appartenant à
Schneider Electric Industries SAS dont il est fait référence dans ce guide, sont la

Utilisez exclusivement des cosses de câble à deux trous approuvées UL.
Le non-respect de ces instructions peut provoquer des dommages
matériels.
Section de câble Diamètre de la vis de
terminaison
Type de cosse Sertisseur Filière
1/0 AWG M12 x 35 mm LCCF1/0–12–X CT930 CD-920–2/0 Noir P45
2/0 AWG M12 x 35 mm LCCF2/0–12–X CT930 CD-920–3/0 Orange P50
3/0 AWG M12 x 35 mm LCCF3/0–12–X CT930 CD-920–4/0 Violet P54
990–9860C–012 11
4. Peut être ajusté par l'installateur en fonction de la coordination de l'installation.
Armoire de bypass de maintenance Caractéristiques
Section de câble Diamètre de la vis de
terminaison
Type de cosse Sertisseur Filière
250 kcmil M12 x 35 mm LCCF250–12–X CT-940CH/CT-2940 CD-920–300 Blanc P66
300 kcmil M12 x 35 mm LCCF300–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–350 Rouge P71
400 kcmil M12 x 35 mm LCCF400–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–500 Marron P87
500 kcmil M12 x 35 mm LCCF500–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–500A Rose P99
600 kcmil M12 x 40 mm LCCF600–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–750 Noir P106
12 990–9860C–012
Caractéristiques Armoire de bypass de maintenance
Caractéristiques des couples de serrage
Taille de vis Couple